13 Nisan 2021
: 5 Haziran 2021
: SEVİNÇ AKTÜRK

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
X-MAT PASPAS NISSAN QASHQAI
2014 PXM-NS07 1 SET 112.5000 TL HARİÇ 112.5000 TL

X-MAT PASPAS VW TIGUAN 2016 PXM-VW31 2 SET 112.5000 TL HARİÇ 225.0000 TL
TOPLAM 3 225 TL 375,00 TL

Not: PRF2021000000615
YALNIZ:ÜÇ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 375,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

5 Haziran 2021
: MENDERES SARIYURT

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
X-MAT PASPAS VW POLO HB
2009-2017 PXM-VW18 1 SET 106.9200 TL HARİÇ 106.9200 TL

X-MAT PASPAS OPEL ASTRA H
2005-2009 PXM-OP04 1 SET 106.9200 TL HARİÇ 106.9200 TL

TOPLAM 2 213.84 TL 264,00 TL

Not: PRF2021000000011
YALNIZ:İKI YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 264,00 TL

TAHSİLAT LİSTESİ
Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme
17.03.2021 11:41:41 / AKBANK POS ÇEKİM -TL 213.84 TL 50,16 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir